
COMUNIDAD DE CHOCCO

COMUNIDAD DE CCACHONA

R D M 3 - R ER D M 3 - R E

Z P AZ P AR D M 3 - R ER D M 3 - R E

R D M 4 - R ER D M 4 - R E

Z P AZ P A

R D M 3 - R ER D M 3 - R E
APV LAS AMÉRICAS

APV UNIÓN SAN MARTIN

APV VILLA AMANECER DE KUYCHIRO

APV VILLA GUADALUPE
APV JUAN ESPINOZA MEDRANO APV JUAN ESPINOZA MEDRANO

APV VILLA CESAR

CC ChoccoCC Ccachona

3395

3400

3405

3410

3415

3420

3390

3425

3430

3385

344
0

3380

344
5

34
50

3385

3395

3415

3400

3405

3400

3385

3405

3405

3395

3400

3395

3410

3390

3400

3405

3405

3395

34
00

3425

177000

177000

177100

177100

177200

177200

177300

177300

177400

177400

177500

177500

177600

177600

177700

177700

177800

177800

177900

177900

85
00

10
0

85
00

10
0

85
00

20
0

85
00

20
0

85
00

30
0

85
00

30
0

85
00

40
0

85
00

40
0

85
00

50
0

85
00

50
0

16

0 50 100 15025
M

©

DOTACIÓN DE AGUA POTABLE

DOTACIÓN DE AGUA PARA CONSUMO

INFRAESTRUCTURA
RED DE AGUA EXISTENTE
RED DE AGUA PROPUESTA ©

ESCALA GRÁFICA

SISTEMA DE COORDENADAS:
WGS 1984 UTM Zone 19S
Projection: Transverse Mercator
Datum: WGS 1984
False Easting: 500,000.0000
False Northing: 10,000,000.0000
Central Meridian: -69.0000
Scale Factor: 0.9996
Latitude Of Origin: 0.0000
Units: Meter

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
ÁMBITO DE INTERVENCIÓN 

MANZANAS URBANAS
BORDE URBANO
MICRO CUENTA HIDROGRAFICA

HABILITACIONES URBANAS

FAJA MARGINAL
UBICACIÓN DISTRITAL UBICACIÓN ZRESA10-11

CCORCA

CUSCO

SAN JERONIMOSANTIAGO

POROY

SAYLLA

SAN SEBASTIANWANCHAQ

ANTA

PARURO

CALCA

URUBAMBA

SANTIAGO

CURVAS DE NIVEL

AREAS DE APORTE "MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD 
URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"

ZONA:

PROYECTO:

FUENTE:
- INEI
- PDM 2018-2038 CU SCO
- PDU 2013-2023  CUSCO

CÓDIGO:

LOS LÍMITES TERRITORIALES 
EN EL PRESENTE DOCUMENTO 

SON REFERENCIALES
DICIEMBRE - 2020

ESCALA:ELABORADO POR:
EQ UIPO TECN ICO  PM41ZRE

MAPA:

GERENCIA DE 
DESARROLLO 

URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD 

PROVINCIAL 
DE CUSCO

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL 

PLAN ESPECIFICO ZRESA10-11

MP-FC

LEYENDA GENERAL

1:2,500

BORRADOR


